primi quoque miris tibi ossa cus-  
 todias. **R**ecipis ergo igitur ia-  
 nua cum processione magnisq; in-  
 vilacionibus laudibus stephanu  
 martirem primu: que quoda  
 crucis gladius ipius iugulas-  
 ti sequaces. Quis non viderit  
 illud mo vaticinu in te esse  
 copletu. qd olim per ppheta  
 dñs dixerat. ppter ea non time-  
 binus du turbabit terra: et  
 trasserent motes i cor mais.  
 Tu es ei cor mais: in te toti-  
 us mundi e vita. consiliu et  
 sapia. Ad te motes trasseru-  
 tur. ad te apostoli deducuntur.  
 ad te sancti martires venire  
 coguntur. Sed alij quide cu  
 supbiao veniunt. stephanu  
 vero traslacione cu iubilo  
 fieri videmus. **H**ec at qua-  
 lit acta sint. sequena ma-  
 nifestant.

**C**Empibus theodosij  
 impatoris. cu apud by-  
 zantiu que nuc con-  
 stantinopolis appellatur.  
 ipse impator habitaret. diu-  
 na dispensate puidencia fac-  
 tu e ut filia eius eudoria  
 noie. que come in regis pa-  
 latio morabat. a demomo  
 concepta gñit vereretur.  
 Que quide res et parentibz  
 tristitia. et familie luctum.  
 et auctis amicis immoderatu  
 maussit merore. Tristabat  
 a parentes p filia. famuli  
 p dñg. tota q nobilitas im-  
 patoris tristitia coparebatur.

**Q**uid faceret. Tandem ducit  
 ad apoloru limina ad scozu mo-  
 nasteria: ad seruozi xpi suffra-  
 gia. Sed cu ille malignus spūs  
 qui ea torquebat. ipse quoq; g-  
 nit torquebat. ia quide et quid  
 disponderet. et a quo eia debet  
 fateret. **U**t ergo. Ego quide  
 ab ea nullatenus separari poteru:  
 nisi michi pnti pfens fa ste-  
 pham corpus pthomiris adsit.  
**Q**uo dicto siluit. Quibz au-  
 ditis custodes puelle et peda-  
 gogi q de salute g tulabudi.  
 confesti ad impatore nuncios  
 dirigit: q demois repponsa  
 nunciaret. **R**epta igitur via  
 recuperande sospitatis. g totius  
 romam impator madavit.  
 quatinus ad se filia eia constan-  
 thnolim duceretur: ubi sa ste-  
 pham corpus iacebat. **C**ites  
 ergo redeuntes q legati: velo-  
 cit ferit referit q madata.  
**S**ed q natia callidi et sermo-  
 ne n ligares habetur. et reppo-  
 so dubij snt: nequa spūs ille  
 no se ad stephanu. sed ad se po-  
 cuis ut pemat stephanus oport-  
 tere turbulet m habatur. alio  
 qn se no exituru. qd ab ipis e-  
 fla aplis petro videlicet et pau-  
 lo sibi concessum clamitabat.  
**U**nde factu e: ut cosilio bti  
 pelagij urbis epi qui tuc tepus  
 apostolice cathedre psidebat  
 iteru ad impatore legati mit-  
 teretur. **H**is augustus cogm-  
 tis: mor constantinopolitanu  
 epim omes nobiles et primates

ciuitatis quorum consilio et pru-  
dentia res publica regeratur.  
ad se accersiri iubet. Quibus  
artustantibus ait. Non latet  
dilectione vestram pres conser-  
uati. quid meroris et sollicitudis  
michi sit. cum mea pericula  
tam atroa piculo videam sub-  
iacere. Quod quidem ut ego per-  
cipue cognouit. et uos ipsi in  
multo acens condoluitis. Si  
uest igitur modo nobis assistit  
assensus. muemur consili-  
um quo ab hoste valeat liberari.  
Cum omnes et assensum et auxi-  
lium leti totis uiribus pollice-  
rent. impator omnem rem  
suae erit ex ordine patefe-  
cit. Nam demum igitur uos  
intelligentes ad quid regis sen-  
tencia tenderet. pterititur  
batur quid super hac re respon-  
dere debeat muemur nequeat.  
Mox fama uolat totaque ci-  
uitas hoc uno sermone comple-  
tur. quod uidelicet impator  
beati ptho martiris stephan  
corpus auferre disponat.  
Ingens oritur luctus. fit  
concursum plorum domus re-  
sonat ululatus. omnesque  
platee mordmatis uocibus  
reboant. Hic urbem pte-  
ille libertatem ademptam.  
aliquam tamen et auxilium sub-  
latum clamat. Tandem pauci  
quibus aliorum ingenij et sa-  
pientiae intellectus erit. scie-  
tes se pferri in tanta nequitate  
uoluntati regis obuiare non

posse. quodam muemur tepame-  
tum. quo tanto uulnere ciuita-  
tis mederi valeant. Quod acta  
grecorum astuta adentes in-  
peritose. talibus enim affant  
uerbis. Sciat gloriosissimus  
omnis uirtute et dignitate p-  
ditus impator semper augus-  
tus. quod audito hoc uerbo tota  
ciuitas scandalizata. immo  
doloze. immoq; tristitia lan-  
guet. Quod ei non doleat ta-  
to se priuari patrono. Quod  
eque ferat tanti uiris depa-  
dione. Amica spes. ciuitem  
egrotantium medicina. misero-  
rum refugium in hoc uno mar-  
tine erit. Hoc uno inter-  
sore. apud superum iudias  
clemencia. quod proprio singulis ad deo  
donato totus hic plus uir-  
batur. Diuus est roma reli-  
quus martiri. ebra est ut  
putamus sanguine scorum.  
Quod est igitur quod ebra sitit.  
Habet aplos. Ibi petrus  
apolorum princeps. ibi paulus  
genium doctor. Cuius non  
sufficiunt. utique in facibus  
e. Hys ligandi et soluendi  
ptas in celo et in terra pta-  
ta est. Put igitur uoluit quo  
modo uoluit. et in quibus uo-  
luit sua uirtute pte. Et  
ipis quidem si uellent. facile  
est regis filie conferre salute.  
Sed quid multa. Quando  
quidem censura regis detrauit.  
idque animo sedet. ut martine

in hunc ap-  
p-  
omni-  
u-  
nobis  
facit.  
con-  
littera-  
pat-  
p-  
maxime  
de sc-  
quid-  
et om-  
contad-  
uoluntati  
m-  
quatu-  
sui corpu-  
ne pen-  
immode-  
Pleuam  
desolati-  
sue pater-  
noy-  
a clamore  
quietus et t-  
existere. Qu-  
p-  
martium  
p-  
intencio-  
cepit.  
aplos for-  
manus.  
p-  
negro-  
Conemur  
males: roadi-  
et leuit